



BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	108.786	-0,08
BIST-30	132.490	-0,26
BIST-BANKA	150.993	-0,81
BIST-SINAI	130.786	+0,67
BIST-TUM	113.265	+0,06
BIST Hacim-TUM(mn TL)	12.048	-4,76
VİOP30 Yakın Vade	133,05	-0,32

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	5,8097	0,41
EURTRY	6,4277	0,41
EURUSD	1,1062	0,02

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1460	-0,03
BRENT	65	-0,04

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
AFYON	20,00	SMART	-19,96
PAPIL	19,89	OYLUM	-9,31
ASLAN	19,67	FMIZP	-8,85
RYGYO	14,38	KRONT	-8,00
CEMAS	14,29	METRO	-6,67

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	13,80	1.227,33
ISFIN	3,10	512,52
ASELS	19,55	497,06
EREGL	8,31	318,74
TUPRS	122,60	318,42

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,08 oranında azalış ile 108.786 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 108.138-109.124 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,81 azaldı, Sınai endeksi ise %0,67 oranında artarak günü kapattı. Küresel piyasalarda Çin-ABD Ticaret Anlaşması piyasaları domine etmeye devam ediyor. Son olarak, Çin Ticaret Bakanlığı'nın; "Çin ve ABD'nin mümkün olan en kısa sürede her iki tarafı tatmin edecek bir Ticaret Anlaşmasını'na varmasını umuyoruz" söylemi risk iştahını arttıran bir unsur oldu. İngilterede ise erken seçim ile ilgili yapılan anketler Başbakan Boris Johnson'ın tekrardan seçileceğini göstermekte bu durum GBP varlıkları olumlu etkilemekte. Almanya mevsimsellikten ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracat, ekimde bir önceki aya kıyasla %0,3'lük düşüş beklentisine karşın %1,2 artarak 113 milyar euro oldu. İthalat ise yüzdesel olarak değişmedi. Euro Bölgesinde son günlerin makroveri akışında toparlanma görülmektedir.

Küresel borsalar karışık yönde hareket ediyor. Küresel borsalarda merkez bankası toplantıları öncesinde risk iştahı karışık seyrediyor. Yurtiçi piyasalarda Perşembe günü yapılacak olan Merkez Bankası PPK toplantısı bekleniyor. Piyasa beklentisi 150-200 baz puan indirim şeklindedir. Bu sabah dolar/TL kurunun 5,8150 yukarı yönde hareket ettiğini izlemekteyiz. TCMB'nin Aralık ayı anketi'ne göre yıl sonu TÜFE Beklentisi 11,62'ye geriledi. BIST100 endeksinde 108.500 (5 günlük AO) üzerinde, 110.000 direnci hedeflenebilir.

Veri gündemi: Bugün Almanya Sanayi ve İmalat Üretimi Ekim ayı verileri Almanya ve Euro Bölgesi ZEW endeksleri, ABD'de ise 3. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik verisi yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	12:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	-0,20%	-0,30%
İngiltere	12:30	İmalat Üretimi (Aylık)	Eki	-0,20%	-0,40%
Almanya	13:00	ZEW Mevcut Koşullar Endeksi	Ara	-22,00	-24,70
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Ara	-13,00	-2,10
Euro bölgesi	13:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Ara		-1,00
ABD	16:30	Tarım Dışı Üretkenlik (Çeyreklik)	3.Çeyrek	2,20%	-0,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Gözde Girişim (GOZDE):** Şirket bağlı ortaklıkları arasına yer alan Sebat Çakmak Sınai ve Tüketim Malları San. ve Tic. A.Ş.'nin (Sebat Çakmak) toplam sermayesinin %100'ünü temsil eden paylarının Can Uluslararası Yatırım Holding A.Ş.'ye (Alıcı) ilgili yasal onaylar alındıktan sonra, Hisse Devir Tarihinde (Kapanış) borç ve nakit düzenlemeleri yapılmak üzere şirket değeri 35 milyon TL olacak şekilde, satış ve devrine; bu devir kapsamında Şirket ve Alıcı arasında Pay Alım Sözleşmesi (Sözleşme) imzalanmasına; Sözleşme'den kaynaklanan tüm taahhüt ve yükümlülüklerin ve Sözleşme kapsamındaki tüm şart ve koşulların Şirketçe kabul edilmesine karar verilmiştir.
- **Hektaş Ticaret (HEKTS):** Kocaeli Sanayi Odası tarafından bu yıl 12'ncisi düzenlenen 2019 Yılı Performans Değerlendirme Ödüllerinde Hektaş, Kimya Sanayi Sektörü Büyük Ölçekli Kuruluş kategorisinde ödüle layık görüldü.
- **Korteks Mensucat (KORTS):** JCR Eurasia Rating, periyodik gözden geçirme sürecinde, Korteks Mensucat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin uzun ve kısa vadeli ulusal notlarını 'A (Trk)' ve 'A-1 (Trk)' seviyesine yükseltip notlara ilişkin görünümleri 'Durağan' olarak belirledi.
- **Ulusoy Un (ULUUN):** Samsun Gıda Organize Sanayi Bölgesinde yapılmakta olan 1800 ton/gün buğday işleme kapasiteli un fabrikasının 600 ton/gün kapasiteli ilk bölümü tamamlanmış ve üretime başlanmıştır. Mevcut durumda şirket 900 ton/gün olan kapasitesi 1500 ton/güne yükselmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Fransa'da Macron karşıtlarından greve devam çağırısı.** Fransa'da geçen hafta perşembe günü başlayan grevin ardından hükümetle sendika arasında dün yapılan görüşmelerde uzlaşmaya varılamaması nedeniyle gösteriler bugün de devam edecek. Fransız medyasına göre, ülkedeki emeklilik reformunu yürüten Bakan Jean-Paul Delevoy ile sendika liderleri arasındaki görüşmeden bir sonuç elde edilemedi. Bunun üzerine sendika liderleri, "Greve devam edeceğiz." açıklaması yaparak, bugün protestolar düzenleyeceklerini açıkladı. (Bloomberg)
- **ABD, Kuzey Kore'nin füze denemeleri için BMGK'yi toplantıya çağırdı.** ABD, Kuzey Kore'nin füze denemelerini görüşmek üzere Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ni (BMGK) toplantıya çağırdı. ABD, Kuzey Kore'nin füze denemelerini görüşmek üzere Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ni (BMGK) toplantıya çağırdı. ABD'nin, Washington ve Pyongyang arasındaki müzakerelerin durması ve her iki tarafın gerginliği artıran söylemleri üzerine, BMGK'yi toplantıya çağırması dikkati çekti. ABD Başkanı Trump, Twitter hesabından "Kim Jong-un son derece zeki ve düşmanca davranırsa aslında kaybedecek çok şeyi var. ABD Başkanı ile olan özel ilişkisini riske atmaz istemez." açıklamasında bulunmuştu. Kuzey Kore'den ise Trump'ın bu açıklamasına cevap gecikmedi ve Kuzey Koreli eski müzakereci ve üst düzey yetkili Kim Yong Chol, ülkesinin kaybedecek bir şeyi olmadığından ABD'nin baskısına boyun eğmeyeceğini belirterek, Trump'ı "sabır yoksunu, pervasız ve dengesiz yaşlı adam" diye nitelendirmişti. (Bloomberg)
- **Demokratlar, Trump'a yönelik azil gerekçelerini açıklayacak.** Demokratların kontrolündeki ABD Temsilciler Meclisi Adalet Komitesi ve ilgili diğer komitelerin, Başkan Donald Trump'a yönelik azil soruşturmasındaki "azil gerekçelerini" bugün kamuoyuna açıklayacakları bildirildi. (Bloomberg)
- **Japonya'nın 10 yıllık tahvil faizi 9 aydır ilk kez sıfıra yükseldi.** Japonya'nın 10 yıllık tahvil faizi azalan küresel borç talebi ortamında dokuz aydan bu yana ilk kez sıfıra yükseldi. Japonya'nın tahvil göstergesi Japonya Merkez Bankası'nın borçlanmayı azaltması ve daha fazla genişleyici önlem almaktan sakınmasıyla dördüncü ayında da yükseldi. Ayrıca tahviller ABD ve Çin arasında

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

kısmi ticaret anlaşmasına varılabileceğine yönelik ihtimalle de geriledi. Japonya'nın 10 yıllık tahvil faizi Eylül ayında eksi yüzde 0.295'e kadar gerilemesinin ardından Salı günü 1.5 baz puan yükselişle yüzde 0'a ulaştı. Benzer vadeli ABD tahvil faizi ise bu ay üç yılın en düşük seviyesi olan yüzde 1.43 seviyesini görmesinin ardından 40 baz puan toparlandı. (Bloomberg)

- **Çin'de enflasyon 7 yılın zirvesinde.** Çin'in tüketici fiyatları Kasım ayında yedi yılın en yükseğine tırmanırken, üretici fiyatları düşüş eğilimini artırdı ve Merkez Bankası'nın ekonomiyi destekleme çabalarını zorlaştırdı. Ulusal İstatistik Bürosu tarafından Salı günü açıklanan verilere göre, Ekim ayında yüzde 3.8 seviyesinde gerçekleşen tüketici fiyat endeksi, Kasım ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4.5 yükseldi. Üretici fiyat endeksi ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1.4 geriledi. Endeks, Ekim ayında yüzde 1.6 gerilemişti. (Bloomberg)
- **TCMB anketi: 12 ay sonrası için TÜFE beklentisi geriledi.** Merkez Bankası'nın Aralık ayı beklenti anketine göre 12 ay sonrası için enflasyon beklentisi yüzde 10.46'dan % 10.07'ye geriledi. Yıl sonu TÜFE beklentisi de % 12.18'den % 11.62'ye geriledi. Yıl sonu dolar beklentisi 5.91'den 5.82'ye geriledi, 12 ay sonrası Dolar/TL beklentisi ise 6.32'den 6.35'e yükseldi. (Bloomberg)
- **"Ticaret Savaşı şirketleri Çin dışına çıkartmakta başarısız oldu".** Çin'e operasyon gerçekleştiren Avrupalı şirketlere göre, ABD-Çin ticaret savaşı şirketlerin Çin'den ABD'ye dönüşlerinin bir çoğunun tarifelerden kaçınmak ya da tarife masraflarını karşılamak konusunda yeni yollar bulmasıyla başarısız oldu. Avrupa Birliği'nin Çin'deki Ticaret Odası tarafından yapılan araştırmanın sonuçlarına dayanarak pazartesi günü yaptığı açıklamaya göre, ticaret gerilimi bazı büyük Avrupalı şirketleri ucuz işgücü ve üretim imkanları arayışıyla ABD'ye bağlı üretimi Çin'den Güney Doğu Asya ve Hindistan'ın da dahil olduğu gelişen ülkeler civarına taşımaya zorladı. Ticaret odası, bunun şirketlerin, malları ürettiği yerleri ya da gideceği yerleri tarife sınırından kaçınmak için yönlerini değiştirdiği anlamına geldiğini söyledi. 12-20 Eylül anketinin sonuçlar 174 katılımcının cevabına dayanırıldı. (Bloomberg)
- **TCMB: (Zorunlu karşılık) nakdi kredi büyümesi reel değişimi dikkate alınacak.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) zorunlu karşılık oranları ve nema ödemelerini kredi büyümesi oranlarıyla ilişkilendiren zorunlu karşılık düzenlemesinde değişiklik yaptı. "Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Merkez Bankası zorunlu karşılık değişikliği ile ilgili basın duyurusu yayınladı. Açıklamada nakdi kredi büyümesi reel değişiminin dikkate alınacağı belirtildi. (Bloomberg)
- **Goldman Brent petrolde 2020 fiyat hedefini yükseltti.** Goldman Sachs Group Inc, OPEC+'in onlarca yıl önce kullandığı bir stratejiyi benimseyerek piyasadaki kısa vadeli fiziksel dengesizliklerini hedef almasının ardından Brent petrol için 2020 fiyat tahminini yükseltti. Aralarında Damien Courvalin ve Jeff Currie'nin de bulunduğu Goldman analistlerinin notuna göre göre banka 2020 için fiyat tahminini 60 dolardan 63 dolara yükseltti. Goldman'a göre banka, OPEC ve grup ile birlikte hareket eden üreticilerin ucu açık taahhütler ile uzun vadeli dengesizliklere yönelmek yerine kısa vadeye odaklanmasıyla petrol piyasasının 2020'nin ilk yarısında sıkı kalmasını bekliyor. (Bloomberg)
- **Oynak fiyatlı tarım ürünleri için takip masası kuruldu.** Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin talimatıyla, stratejik bazı tarım ürünlerine ilişkin gelişmelerin izlenmesi için oluşturulan takip masalarının kuruluşu tamamlandı. Stratejik ve fiyatı en çok değişim gösteren tarım ürünlerinin takibi amacıyla oluşturulan ürün masaları, izledikleri ürünlerle ilgili tavsiye niteliğinde politika önerileri oluşturacak. Bu kapsamda, 26 ürünün takibi için 7 ürün masası oluşturuldu. Bu ürünler arasında, hububat, pamuk, ayçiçeği, soya, kanola, aspir gibi yağlı tohumlu bitkiler, nohut, mercimek, kuru fasulye gibi baklagiller, patates-kuru soğan, çay-fındık, kayısı, incir, üzüm, kiraz, zeytin-zeytinyağı gibi dış ticarete konu ürünler ile yem bitkileri yer alıyor. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Almanya'nın ihracatı Ekim'de yüzde 1,2 arttı.** Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, ülkede mevsimsellikten ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracat, ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 0,3'lük düşüş beklentisine karşın yüzde 1,2 artarak 113 milyar euro oldu. İthalat ise yüzdesel olarak değişmedi. Geçen yılın ekim ayına göre ihracat yüzde 1,9 artarken, ithalat yüzde 0,6 düştü. İhracat, eylülde de bir önceki aya göre yüzde 0,4'lük artış beklentisine karşın yüzde 1,5 yükselerek 111,6 milyar euro olmuştu. Böylece ticari ihtilaflar, zayıf kalan küresel ekonomik büyüme ve Brexit belirsizliğinden olumsuz etkilenen Almanya'nın ihracatı, beklenmedik bir şekilde 2 aydır üst üste artış kaydetti. Almanya'da mevsimsellik ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracat ekimde 113 milyar euro, ithalat 92,4 milyar euro oldu. Dış ticaret fazlası ise 19,2 milyar euro olarak gerçekleşti. (Bloomberg)
- **AA Finans Para Politikası Kurulu Beklenti Anketi'ne katılan ekonomistler politika faizinde 150 baz puan indirim bekliyor.** AA Finans'ın PPK Beklenti Anketi sonuçlandı. AA Finans Para Politikası Kurulu Beklenti Anketi'ne katılan ekonomistler politika faizinde 150 baz puan indirim bekliyor. Piyasa beklenti anketi, 14 ekonomistin katılımıyla sonuçlandı. Ankete katılan bütün ekonomistler politika faizinde indirim beklerken, ekonomistlerin indirim tahminleri en düşük 100, en yüksek 225 baz puan arasında yer aldı. 24 Ekim PPK toplantısında politika faizi 250 baz puan indirilerek yüzde 14,00 düzeyine çekilmişti. (Anadolu Ajansı)
- **İnşaat malzemeleri sanayi ihracatı Ekim ayında hızlandı-İMSAD.** Kuruluştan konuya ilişkin yapılan basın açıklaması aşağıda bulunuyor: Türkiye İMSAD tarafından hazırlanan İnşaat Malzemeleri Sanayi Dış Ticaret Endeksi Ekim 2019 sonuçlarına göre, inşaat malzemeleri sanayisi ihracat artışını Ekim ayında hızlandırdı. Değer ve ihracat birim fiyatının artış gösterdiği Ekim ayında, söz konusu yükseliş bu yıl ilk kez birim fiyat artışından kaynaklandı. Türkiye İMSAD İnşaat Malzemeleri Dış Ticaret Endeksi'nde, geçtiğimiz yıl yaşanan finansal dalgalanmanın yol açtığı gerileme ile oluşan baz etkilerin Ekim ayında ortadan kalkmaya başladığı, bu nedenle de Ekim ayı sonuçlarının ayrı bir önem taşıdığı vurgulandı. Endekste şu bilgiler yer aldı: İnşaat Malzemeleri Dış Ticaretinde İhracat Değer Endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre %3 arttı. Ekim ayında İhracat Miktar Endeksi bir önceki aya göre %6,5 gerilerken İhracat Birim Fiyat Endeksi ise bir önceki aya göre yükseldi. (Matriks)
- **Kasım ayında en yüksek reel getiri BIST 100 endeksinde oldu.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranlarını açıkladı. TÜİK'in konuya ilişkin haber bülteni şöyle: "Aylık en yüksek reel getiri BIST 100 endeksinde oldu. En yüksek aylık reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirildiğinde %5,25, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirildiğinde ise %4,77 oranlarıyla BIST 100 endeksinde gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile indirildiğinde; yatırım araçlarından Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) %5,07, mevduat faizi (brüt) %0,96 oranında yatırımcısına kazandırırken; Euro %0,82, Amerikan Doları %0,89, külçe altın %2,38 oranında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile indirildiğinde DİBS %4,59, mevduat faizi (brüt) %0,50 oranında yatırımcısına kazandırırken; Euro %1,28, Amerikan Doları %1,34, külçe altın %2,83 oranında yatırımcısına kaybettirdi. DİBS üç aylık değerlendirmede; Yİ-ÜFE ile indirildiğinde %11,24, TÜFE ile indirildiğinde ise %7,80 oranında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı olurken; külçe altın Yİ-ÜFE ile indirildiğinde %0,12, TÜFE ile indirildiğinde ise %3,20 oranında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu. Altı aylık değerlendirmeye göre DİBS; Yİ-ÜFE ile indirildiğinde %33,74, TÜFE ile indirildiğinde ise %24,88 oranında yatırımcısına en yüksek kazancı sağlayan yatırım aracı oldu. Aynı dönemde Euro, Yİ-ÜFE ile indirildiğinde %5,07, TÜFE ile indirildiğinde ise %11,36 oranında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu. Yıllık değerlendirmede en yüksek reel getiri DİBS'de gerçekleşti Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde DİBS; Yİ-ÜFE ile indirildiğinde %27,23, TÜFE ile indirildiğinde ise %19,98 oranında yatırımcısına en yüksek reel getiriyi sağlayan yatırım aracı oldu. Diğer taraftan, Euro Yİ-ÜFE ile indirildiğinde %0,18, TÜFE ile indirildiğinde ise %5,87 oranlarıyla yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu. " (Matriks)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

10 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki	
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)		Kas	0,70%	0,90%
Çin	04:30	TÜFE(Yıllık)		Kas		3,80%
İngiltere	12:30	Sanayi Üretimi (Aylık)		Eki	-0,20%	-0,30%
İngiltere	12:30	İmalat Üretimi (Aylık)		Eki	-0,20%	-0,40%
Almanya	13:00	ZEW Mevcut Koşullar Endeksi		Ara	-22,00	-24,70
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı		Ara	-13,00	-2,10
Euro bölgesi	13:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı		Ara		-1,00
ABD	16:30	Tarım Dışı Üretkenlik (Çeyreklik)		3.Çeyrek	2,20%	-0,30%

11 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki	
Türkiye	10:00	Cari Hesap (USD)		Eki	2,00B	2,48B%
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor				
ABD	16:30	Çekirde TÜFE (Aylık)		Kas	0,20%	0,20%
ABD	22:00	Federal Bütçe Dengesi		Kas		-134,0B
ABD	22:00	Federal Açık Piyasa Komitesi Açıklaması				
ABD	22:00	Federal Fon Hedef Oranı				1,75%

12 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki	
İngiltere	03:00	RICS Konut Fiyatı Dengesi		Kas		-5,00%
Almanya	10:00	TÜFE (Aylık)		Kas	0,10%	0,10%
Euro bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)		Ara		0,10%
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı		Ara		14,00%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi		Ara		12,50%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları		Ara		15,50%
Euro bölgesi	15:45	Mevduat Hesap Oranı		Ara		-0,50%
Euro bölgesi	15:45	Avrupa Merkez Bankası Faiz Kara		Ara		
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)		Kas	0,30%	0,40%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları		Kas	0,30%	0,40%

13 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki	
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalatçılar Endeksi		4.Çeyrek	2,00	5,00

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalat Dışı Endeksi	4.Çeyrek		21,00
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		
ABD	16:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	0,40%	0,20%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	0,20%	0,30%

16 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	5%	4,7%
Türkiye	10:00	İşsizlik Ortalaması (Çeyrek)	Eylül		14%
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	Kas		-14,90B
Almanya	11:30	İmalat (PMI)	Ara	42,9	44,1
Euro bölgesi	12:30	Markit Bileşik (PMI)	Ara	50,09	50,06
ABD	17:45	Markit Bileşik (PMI)	Ara		52%

17 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	12:30	Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye	Eki	4%	3,60%
İngiltere	12:30	İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim	Kas	21,3K	33,0K
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Kas	1,398M	1,461M
ABD	18:00	JOLTS	Eki		7,04M
Euro bölgesi	13:00	Ticaret Dengesi	Eki		18,7B
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,80%	-0,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN

Araştırma Müdürü

212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.